
Oferta vlen nga 13-19 shkurt

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 13-16 shkurt

Ftua
Kg

-26

1.99
2.69

%

€
€

Patate 
2.5Kg

Thes
-34

0.99
1.49

%

€
€

Mollë delishes
Kg

-34

0.99
1.49

%

€
€

Domate
Kg

-25

1.49
1.99

%

€
€

Vezë Agro
15 copë

Jogurt  
Rugove

1L

Vaj luledielli
Floil

1L

Miell Tip 400
FInnesa

5Kg

Lëng 
Jaffa Champion

2L

Letër kuzhine 
Panda
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Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-28

1.79
2.49

%

€
€

-35

1.09
1.69

%

€
€

-22

3.49
4.49

%

€
€

-12

1.39
1.59

%

€
€

-28

0.89
1.25

%

€
€

-36

1.89
2.99

%

€
€

Karrotë
copë

-30

0.69
0.99

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 13-19 shkurt

Zdenkë
President

280g

Përshutë pule
Koral

90g

Parmezan i grirë
Biraghi

100g

Kulen gjedhi rriska
Koral

90g

Lazanje
Divella

500g

Salcë 
Barilla

400g

Keqap i ëmbël
Heinz
400g

Tranguj të prerë
Boni

670g

Gjizë
Rugove 

800g

Përshutë 
Koral

Monte Maxi
Zott

100g

Spicy strips
Lezita

700g

Ajkë 
Zott

400g

Djathë Salakis
President

330g

Krem për lyerje
Zvijezda

100g

Djath Danez
Arla
200g

Kos i kulluar
Kri kri

170g

-19

1.25
1.55

%

€
€

-25

3.19
4.29

%

€
€

-30
1.65

2.39

%

€
€

-27
1.65

2.29

%

€
€

-28
1.99

2.79

%

€
€

-26
0.55

0.75

%

€
€

-20
7.99

9.99

%

€
€

-25
1.19

1.59

%

€
€

-21
1.79

2.29

%

€
€

-30
1.39

1.99

%

€
€

-28
1.99

2.79

%

€
€

-26
1.69

2.29

%

€
€

-25
0.89

1.19

%

€
€

-28

0.85
1.19

%

€
€

-23

0.65
0.85

%

€
€

-33

0.99
1.49

%

€
€

Oriz Parboiled 
Scotti

1Kg

Pire
Super factory

300g

-32
1.89

2.79

%

€
€

-15
1.69

1.99

%

€
€

-29
3.99

5.69

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator
Oferta vlen nga 13-19 shkurt

Misër
Heinz
400g

Nescafe Vegetë
Vego Natur

250g

Tuna në vaj ulliri
RIo Mare

3x65g

Ajvar shtëpiak
Receta e gjyshes

300g

Ujë natyral
Lajthiza

1.5L

Ujë mineral
Kllokoti

1.5L

Ujë natyral
Spring
500ml

Lëng portokalli
Rauch

1.5L

Biber i kuq 
Besiana

200g

Sardina në vaj 
bimore

108g

Marmeladë
Eurofood

880g

-28
1.35

1.89

%

€
€

-24
2.49

3.29

%

€
€

-18
0.45

0.55

%

€
€

-23
4.99

6.49

%

€
€

-32
0.17

0.25

%

€
€

-25
0.29

0.39

%

€
€

-25
0.89

1.19

%

€
€

-21
1.09

1.39

%

€
€

-34
0.19

0.29

%

€
€

-22
1.39

1.79

%

€
€

-21
1.09

1.39

%

€
€

-20
0.99

1.25

%

€
€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Lëng 100% fruta
Receta e gjyshes

1L

Red Bull
250ml

-31
1.99

2.89

%

€
€

-23
0.99

1.29

%

€
€

Lëng 
Vitamina

1.5L

Pepsi
1L

-20
0.79

0.99

%

€
€

-24
0.75

0.99

%

€
€

Birrë 
Tuborg
500ml

-26
0.95

1.29

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator
Oferta vlen nga 13-19 shkurt

Birrë 
Nikshiq

330ml

Jagermeister
1L

Çokollatë me 
qumësht

Schogetten 
100g

Birrë
Carlsberg

250ml

Prosecco
Tereza Rizzi

750ml

Biskota Jaffa
Vitaminka

112g

Biskota 
Minex 

300g

Napolitankë
Krash

250g

Fara luledielli
Tadim

150g

Jack Daniels
1L

Verë
D’Abruzzo

750ml

-17
0.65

0.79

%

€
€

-33
6.99

10.49

%

€
€

-30
0.69

0.99

%

€
€

-34
0.85

1.29

%

€
€

-20
19.99

24.99

%

€
€

-36
0.95

1.49

%

€
€

-25
26.99

35.99

%

€
€

-27
2.39

3.29

%

€
€

-27
3.99

5.49

%

€
€

-31
1.09

1.59

%

€
€

-26
1.39

1.89

%

€
€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Kikirik i djegëst
2U

135g

Badem 
2U

130g

Brushë Flex 
Medium

Aquafresh

Pastë dhëmbësh
Mild&minty

Aquafresh

-31
0.89

1.29

%

€
€

-20
0.79

0.99

%

€
€

-28
2.29

3.19

%

€
€

-26
1.09

1.49

%

€
€

Mr.Maxi Flips
Minex

200g

Muesli
2U

250g

-31
0.75

1.09

%

€
€

-31
0.89

1.29

%

€
€

Gështenja
Kerem

125g

-50
1.29

2.59

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 13-19 shkurt

Pastrues krem
Frosch
500ml

Aromë për guaskë
My Hero

1x50g

Raffaelo
Ferrero

150g

Set për femra 
Qantë
Nivea

Letër e lagur 
kamomil

Happy
102 copë

Thasë për mbeturina
Panda 

120L

Praline 
Milka

110g

Set për meshkuj
Kuti

Nivea

Ferrero Rocher
200g

Set për femra 
Qantë
Nivea

4.39
€

€
2.99

8.99
€

€
5.49

3.49
€

€
2.59

16.99
€

€
11.49

5.99
€

€
4.49

18.99

€
€11.49

-31%

-38 %

-25%

-32%

-25%

-38%

-33
1.19

1.79

%

€
€

-20
0.79

0.99

%

€
€

-27
0.79

1.09

%

€
€

-25
1.49

1.99

%

€
€

Shampon për 
flokë

Palmolive
350ml

Pastrues për dritare 
Frosch
500ml

Peceta higjienike 
Libresse

Pelena për fëmijë
Active

-25
2.99

3.99

%

€
€

-26
1.09

1.49

%

€
€

-21
4.69

5.99

%

€
€

-40
1.49

2.49

%

€
€



Oferta vlen nga 13-19 shkurt

Lëng Cranberry
Rauch

1.5L

-20
0.99

1.25%

€
€

Vaj ulliri
Monini

1L

-24
13.99

18.49%

€

€

Gjalpë
Lurpak

200g

-27
2.69

3.69%

€
€

Çips paprika
Lays
115g

-25
1.19

1.59%

€
€

Ajran 
Rugove

1L

-30
0.69

0.99%

€
€

Letër toaleti 
Green Tea

Paloma
10 rolls -45

2.89
5.29%

€
€

Lëng ACE
Fructal 

1L

-33
0.99

1.49%

€
€

Buffalo wings
Lezita
420g

-28
1.99

2.79%

€
€

Supë alpska
Podravka

64g

-31
0.89

1.29%

€
€


